
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo  

dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bắc Giang 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Theo đề nghị của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình số 

29/TTr-LHH ngày 25/01/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh, thiếu niên 

nhi đồng tỉnh (viết tắt là Ban Tổ chức Cuộc thi) gồm các ông, bà có tên sau:  

1. Ông Trương Quang Hải, Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật 

tỉnh: Trưởng ban.  

Các phó trưởng ban: 

2. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ 

thuật tỉnh.  

3. Ông Bạch Đăng Khoa, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.  

4. Ông Giáp Xuân Cảnh, Phó Bí thư Tỉnh đoàn.  

Các thành viên:  

5. Ông Ngô Chí Vinh, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.  

6. Bà Nguyễn Thùy Linh, Phó Giám đốc Sở Tài chính.  

7. Ông Hoàng Trọng Hưng, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.  

8. Ông Trần Văn Đức, Phó Tổng biên tập Báo Bắc Giang.  

9. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Khoa học kỹ thuật, Liên hiệp các hội 

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.  



2 

 

Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi có trách nhiệm triển khai, tổ chức Cuộc thi 

Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng trên địa bàn tỉnh. Nhiệm vụ cụ thể của các thành 

viên Ban Tổ chức do Trưởng Ban phân công.  

Điều 3. Nguyên tắc hoạt động và con dấu của Ban Tổ chức Cuộc thi  

Ban Tổ chức Cuộc thi làm việc theo nguyên tắc tập thể, công khai, thảo luận 

dân chủ, quyết định theo đa số.  

Văn bản của Ban Tổ chức Cuộc thi do Trưởng ban Tổ chức, Phó trưởng Ban 

Tổ chức là Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh ký sử dụng 

con dấu của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.  

Văn bản của Ban Tổ chức Cuộc thi do Phó Ban Tổ chức, Phó Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo ký sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo; văn bản của 

Ban Tổ chức Cuộc thi do Phó Ban Tổ chức, Phó Bí thư Tỉnh đoàn ký sử dụng con 

dấu của Tỉnh Đoàn thanh niên.  

Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ 

thuật tỉnh, Tỉnh đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh, Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh, Báo Bắc Giang; các Sở: Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, 

Tài chính và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4;  

- Chủ tịch UBND tỉnh;  

- VP UBND tỉnh: LĐVP; TKCT; TH;  

- Lưu: VT, KGVX. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Sơn 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-02-09T22:34:59+0700


		2021-02-17T09:08:57+0700


		2021-02-17T09:09:10+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-17T09:09:26+0700




